
 

 

 

ALMANYADAKİ PERAKENDE MAĞAZACILIK UYGULAMALARININ 
İNCELENMESİ VE AFYONKARAHİSAR İLİNDE UYGULANABİLİRLİK EĞİTİMİ 

PROGRAMI 

 

Küreselleşen dünyada hızla artan rekabet koşullarının etkisiyle her alanda olduğu 
gibi Pazarlama, özellikle de Perakende mağazacılık alanında iyi eğitim almış ve yeniliklere 
açık ara eleman gücüne her zamankinden çok daha büyük ihtiyaç duyulmaktadır. 
Ülkemizdeki perakende pazarının 2006 yılı sonu itibariyle 75 Milyar $’lık bir hacme ulaşmış 
olması; Uluslararası, Ulusal ve Bölgesel birçok yatırımcıyı bu pazara ilgi duymaya itmiş ve 
yatırımlar hızlanmıştır. Son 10 yıldır Ulusal aktörlerin yatırımlarını gerçekleştirmek için bir 
cazibe merkezine dönüşen Afyonkarahisar Uluslararası sermayenin de dikkatini çekmiş ve 
son yasal düzenlemelerle hizmet sektörü başta olmak üzere birçok yatırımcı şehrimizde 
yatırım gerçekleştirme kararı almıştır.  

Afyonkarahisar’da gerek halen var olan işletmelerin gerekse Uluslararası 
yatırımcıların yatırımları sayesinde her geçen gün artan sayıda yabancı –özellikle Avrupa 
vatandaşı- müşteri beklentisi, bu alanda yetişmiş insan gücü ihtiyacını her zamankinden çok 
daha fazla ihtiyaç haline getirmiştir. 

Bütün bu yaşanan olumlu gelişmeler, alanında çağın gerektirdiği donanımlı insan 
gücü gereksinimini bir kez daha ortaya çıkarmıştır. Afyonkarahisar Sanayi ve Ticaret Odası 
olarak yaşama geçirmeye çalışacağımız proje ile hedefimiz; Afyonkarahisar ilinde faaliyette 
bulunan perakende mağazacılık işletmelerinde halen çalışan iş görenleri ve Afyonkarahisar 
Kocatepe Üniversitesi Afyonkarahisar Meslek Yüksekokulunda eğitimlerini tamamlayan, 
istihdam edilmeyi bekleyen Pazarlama Programı öğrencileri içinden belirleyeceğimiz 6 kişilik 
bir grubu Almanya’da perakende mağazacılık alanında söz sahibi bir işletmede 8 haftalık bir 
uygulamalı eğitime tabi tutmaktır.  

Elde edilecek deneyimlerini eğitimleri esnasında kazandıkları teorik bilgilerle 
destekleyecek yararlanıcılarımızın gerek kişisel gerekse ülke iş yaşamına pozitif katkı 
sağlaması öngörülmektedir. Bu sayede özellikle ülkemizde bu alandaki donanımlı ve yurt dışı 
tecrübesi olan ara eleman eksikliğinin giderilmesine katkı sağlanabileceği gibi, yeni 
perakende stratejilerine yönelik bilgilerin uygulamalı olarak kazanımının elde edilmesi 
planlanmaktadır. Türkiye perakende pazarında halen var olan ve ya girme sürecinde büyük 
perakende işletmelerine yerel anlamda yetişmiş eleman katkısı sağlanması ve proje 
kapsamında görev alacak yararlanıcıların elde ettikleri yurt dışı deneyimleri projenin 
yaygınlaştırılması esnasında diğer yerel birim çalışanlarıyla paylaşılması yönünde 
organizasyonlar düzenlenecektir. 

Bu hususta Proje değerlendirme birimi olan Ulusal ajansa yapmış olduğumuz proje 
başvurusu başarılı görüp finansal destek almaya hak kazanmıştır. Bu çerçevede Hamm 
Belediyesinin işbirliği ve referansı ile Hamm bölgesindeki iki Real Perakende Mağazasında 
yada uygun olduğu düşünülen diğer perakende mağazalarda, firmaların önceliklerinide 
dikkate alarak staj programı hazırlamak isteriz. Stajerlerimiz için herhangi bir ücret talep 
edilmemekle birikte, Hamm Belediyesinin mali yükümlülüğü olmayacaktır.    


